“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 084/22

              Indico ao Prefeito Municipal para que através do

Departamento Competente, e devido à grande quantidade de verbas

que nosso município tem recebido, estude a possibilidade de

contratação de serviços de exames de ressonâncias, tomografias,

colonoscopias, endoscopias entre outros.

JUSTIFICATIVA

             A presente indicação tem por finalidade, zerar a fila de

espera que nosso município tem com a finalidade desses exames,

atendendo com dignidade e para que possamos continuar oferecendo

saúde de qualidade a todos os nossos munícipes.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 30 de setembro de 2022.

Ver. Gilberto Bentlin Junior
Vice-Presidente